
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

S. Angelo • Linea 165
dal 7 gennaio

Informiamo che, a seguito della chiusura della SP33 in corrispondenza del ponte sul torrente Rigossa, da mercoledì 7 gennaio la
linea 165 subirà modifiche di orario e di percorso per garantire il servizio alla località di S. Angelo su entrambi i lati del torrente, con
l’istituzione di una nuova fermata in via Minzoni.

Note corsa § § §,2 §,@ §,@ § §,3 § § * § * §,@ * §,@ §,L §,@

Cesenatico FS 06:35

Cesenatico (P.le Comandini) 06:40

Cesenatico (P.le Trento) 06:43 12:00 13:00 14:05 15:52

Cesenatico (IAL) 06:47 12:04 13:04 14:09 15:56

Gatteo Mare 06:14 06:51 12:08 13:08 14:13 14:13 14:47 16:00 17:35

Sala (Chiesa) 06:25 07:02 12:19 13:19 14:24 14:24 14:58 16:11 17:46

S. Angelo (v. Allende) | 07:05 12:22 13:22 14:27 14:27 15:01 16:14 17:49

S. Angelo (v. Volta) 06:15 | 06:58 07:08 07:40 12:25 13:13 13:25 14:08 14:30 14:30 15:04 16:17 17:52

S. Angelo (v. Minzoni) 06:23 | 07:06 07:16 07:48 12:33 13:21 13:33 14:16 14:38 14:38 15:12 16:25 18:00

Gatteo (v. Don Ghinelli) 06:30 06:36 07:13 07:23 07:55 12:40 13:28 13:40 14:23 14:45 14:45 15:19 16:32 18:07

Fiumicino 06:36 06:42 07:19 07:29 | 12:46 13:34 13:46 14:29 14:51 14:51 15:25 16:38 18:13

Alberazzo | | 07:00 | 07:20 | | | | | | | | | | |

S. Mauro Pascoli 06:42 06:48 07:06 07:25 07:26 07:35 07:40 08:03 12:52 13:40 13:52 14:35 14:57 14:57 15:31 16:44 18:19

Savignano (Biondo) | | | | | 07:50 | | | | | | | | | |

Savignano (Togliatti) | | | | 07:45 08:13 | | | | | | | | |

Savignano FS 06:49 06:55 07:32 | 07:32 07:50 08:18 12:59 13:47 13:59 14:42 15:04 15:04 15:38 16:51 18:26

S. Arcangelo (Scuole Mazzini) 07:40 07:42

Legenda Note:

§ = solo nei gg. di Scuola * = solo nei gg. non scolastici L = si effettua il Lunedì e Mercoledì 2 = termina San Vito piazza  3 = prosegue per S. Mauro mare (Linea R)

LINEA 165


Foglio1



				LINEA 165

				Note corsa				§		§		§,2		§,@		§,@		§		§,3		§		§		*		§		*		§,@		*		§,@		§,L		§,@

				Cesenatico FS														06":"35

				Cesenatico (P.le Comandini)														06":"40

				Cesenatico (P.le Trento)														06":"43						12":"00				13":"00				14":"05						15":"52

				Cesenatico (IAL)														06":"47						12":"04				13":"04				14":"09						15":"56

				Gatteo Mare				06":"14										06":"51						12":"08				13":"08				14":"13		14":"13		14":"47		16":"00		17":"35

				Sala (Chiesa)				06":"25										07":"02						12":"19				13":"19				14":"24		14":"24		14":"58		16":"11		17":"46

				S. Angelo (v. Allende)				|										07":"05						12":"22				13":"22				14":"27		14":"27		15":"01		16":"14		17":"49

				S. Angelo (v. Volta)		06":"15		|				06":"58						07":"08				07":"40		12":"25		13":"13		13":"25		14":"08		14":"30		14":"30		15":"04		16":"17		17":"52

				S. Angelo (v. Minzoni)		06":"23		|				07":"06						07":"16				07":"48		12":"33		13":"21		13":"33		14":"16		14":"38		14":"38		15":"12		16":"25		18":"00

				Gatteo (v. Don Ghinelli)		06":"30		06":"36				07":"13						07":"23				07":"55		12":"40		13":"28		13":"40		14":"23		14":"45		14":"45		15":"19		16":"32		18":"07

				Fiumicino		06":"36		06":"42				07":"19						07":"29				|		12":"46		13":"34		13":"46		14":"29		14":"51		14":"51		15":"25		16":"38		18":"13

				Alberazzo		|		|		07":"00		|		07":"20				|				|		|		|		|		|		|		|		|		|		|

				S. Mauro Pascoli		06":"42		06":"48		07":"06		07":"25		07":"26				07":"35		07":"40		08":"03		12":"52		13":"40		13":"52		14":"35		14":"57		14":"57		15":"31		16":"44		18":"19						§ = solo nei gg. di Scuola

				Savignano (Biondo)		|		|				|		|				|		07":"50		|		|		|		|		|		|		|		|		|		|						* = solo nei gg. non scolastici

				Savignano (Togliatti)		|		|				|		|				07":"45				08":"13		|		|		|		|		|		|		|		|		|						@ = non si effettua il sabato

				Savignano FS		06":"49		06":"55				07":"32		|		07":"32		07":"50				08":"18		12":"59		13":"47		13":"59		14":"42		15":"04		15":"04		15":"38		16":"51		18":"26						L = si effettua il Lunedì e Mercoledì

				S. Arcangelo (Scuole Mazzini)										07":"40		07":"42																														2 = termina San Vito piazza    

				Legenda Note:																																										3 = prosegue per S. Mauro mare (Linea R)

				§ = solo nei gg. di Scuola * = solo nei gg. non scolastici L = si effettua il Lunedì e Mercoledì 2 = termina San Vito piazza  3 = prosegue per S. Mauro mare (Linea R)



				LINEA 165

				Note corsa		§		§,1		§,£		*		§		§		*		§		§,@		§		§,@,4		*		§,@,4		§,@

				Savignano (Togliatti)						12":"05						13":"15								14":"20

				Savignano FS		06":"54		06":"55		12":"09		12":"35		13":"01		13":"19		13":"30						14":"24		14":"25		14":"42		15":"00		15":"05		18":"30

				S. Mauro Pascoli		07":"00		07":"01		12":"15		12":"41		13":"07		13":"25		13":"36						14":"30		14":"31		14":"48		15":"06		15":"11		18":"36

				v. Alberazzo		|		|		|		|		|		|		|						|		14":"45		|		15":"20		|		|

				Fiumicino		07":"06		07":"07		12":"21		12":"47		13":"13		13":"31		13":"42						14":"36				14":"54				15":"17		18":"42

				Gatteo (v. Don Ghinelli)		07":"13		07":"14		12":"28		12":"54		13":"20		13":"38		13":"49				14":"05		14":"43				15":"01				15":"24		18":"49

				S. Angelo (v. Minzoni)		07":"19		07":"20		12":"34		13":"00		13":"26		13":"44		13":"55				14":"11		14":"49				15":"07				15":"30		18":"55

				S. Angelo (v. Volta)		07":"29		07":"30		12":"44		13":"10		13":"36		13":"55		14":"05				14":"21		14":"59				15":"17				15":"40		19":"05

				S. Angelo (v. Allende)		07":"30		07":"31		12":"45		13":"11		13":"37		13":"54		14":"06				14":"22		15":"00				15":"18				15":"41		19":"06

				Sala (Chiesa)		07":"33		07":"34																15":"03										19":"09

				Gatteo Mare		07":"44		07":"45												13":"57				15":"14										19":"20

				Villamarina		07":"45														13":"59				15":"15

				Cesenatico (IAL)		07":"48														14":"02				15":"18																		§ = solo nei gg. di Scuola

				Cesenatico (P.le Marconi)		07":"50														14":"04				15":"20																		* = solo nei gg. non scolastici

				Cesenatico (P.le Trento)																14":"06				15":"22																		£ = non si effettua il Martedì e Venerdì

				Cesenatico (P.le Comandini)																|				15":"25																		0

				Villamarina (Leone)																14":"10																						1 = prosegue per Cesenatico IAL, Cervia IPSSAR e Sacchetti

				Legenda note:																																						4 = transita Villa Torlonia

				§ = solo nei gg. di Scuola * = solo nei gg. non scolastici  £ = non si effettua il Martedì e Venerdì @ = non si effettua il Sabato

				1 = prosegue per Cesenatico IAL, Cervia IPSSAR e Sacchetti 4 = transita Villa Torlonia

																																												§ = solo nei gg. di Scuola * = solo nei gg. non scolastici  £ = non si effettua il Martedì e Venerdì @ = non si effettua il Sabato 1 = prosegue per Cesenatico IAL, Cervia IPSSAR e Sacchetti



				LINEA R

				S. Mauro Mare								Ex Geo				07":"16

				Capanni (v. Praga)								Gatteo Mare				07":"20		12":"44

				S. Mauro Pascoli				16":"29				S. Angelo (Volta)				07":"33		12":"54

				Galani Scuole		13":"18		16":"40				S. Angelo v. Minzoni				07":"41		13":"02

				Savignano FS		13":"19		16":"41				Gatteo (Don Ghinelli)				07":"48		13":"09

				Savignano (Togliatti)		13":"27		16":"45				Savignano (Biondo)				07":"53		13":"14

				Savignano (Biondo)		13":"25		16":"47				Savignano (Togliatti)				07":"55		13":"16

				Gatteo (Don Ghinelli)		13":"30		16":"52				Savignano (Galvani)				07":"59		13":"20

				S. Angelo v. Minzoni		13":"36		16":"58				Savignano FS				08":"00		13":"21

				S. Angelo (Volta)		13":"46		17":"08				S. Mauro Pascoli						13":"29

				Gatteo Mare		13":"57		17":"19				Capanni (v. Praga)		07":"09				13":"46

				Ex Geo				17":"24				Romagna Center		07":"11				13":"48

				S.Mauro Mare				17":"26				S. Mauro Mare		07":"14				13":"51

												Ex Geo		07":"16

												Gatteo Mare



				LINEA 112

				Montiano		07":"00

				Bivio Badia		07":"03

				Calisese		07":"05

				Zona Art.le C. castagnoli		07":"08

				Case Missiroli		07":"11

				Gambettola (v. Lavoro)		07":"14

				Gambettola (v. Sozzi)		07":"15

				Gambettola (Mulino)		07":"16

				Gambettola (F. Boario)		07":"17

				Cavalcavia (Staggi)		07":"22

				S. Angelo (v. Volta)		|

				Sala (cimitero)		07":"30

				Villalta		07":"34

				Cesenatico (v.le Roma)		07":"42

				Cesenatico (scuole)		07":"47



				LINEA 148

				Note corsa		§,@		§,@		§,S		*		S		§,@		§,M								§		§,M

				Cesena P. Bus (Pens.B)		13":"20		13":"20		13":"20		13":"20		13":"35		14":"25		14":"25		18":"05				Sala (cimitero)				15":"15

				Ponte Pietra		|		13":"32		13":"32		13":"32		13":"47		14":"37		|		|				v. Pisciatello				15":"16

				Ruffio		|		13":"34		13":"34		13":"34		13":"49		14":"39		|		|				Sala (Chiesa)				15":"23

				Bulgarno		|		13":"41		13":"41		13":"41		13":"56		14":"46		|		|				Gambettola (F. Boario)				15":"32

				Gambettola (F. Boario)		|		13":"46		13":"46		13":"46		14":"01		14":"51		|		|				Budrio				15":"39

				Case Castagnoli		13":"31		|		|		|		|		|		14":"36		18":"16				Case Castagnoli				15":"43

				Budrio		13":"35		|		|		|		|		|		14":"40		18":"20				Gambettola (F. Boario)				|

				Buozzi		13":"42		13":"49		13":"49		13":"49		14":"04		14":"54		14":"47		18":"27				S. Angelo v. Minzoni		06":"53		|

				Gambettola (F. Boario)		13":"43		13":"50		13":"50		13":"50		14":"05		14":"55		14":"48		18":"28				S. Angelo (Volta)		07":"03		|

				S. Angelo (Volta)		13":"54		14":"15		14":"01		14":"01		14":"16		15":"06		14":"59		18":"39				Bulgarno		07":"15		|

				S. Angelo v. Minzoni		14":"02		14":"23		14":"09		14":"09		14":"24		15":"14		15":"07		18":"47				Ruffio		07":"21		|

				Sala (Chiesa)				13":"59		14":"17		14":"17		14":"32		15":"22		15":"15		18":"55				Ponte Pietra		07":"24		|

				v. Pisciatello				14":"06		14":"24		14":"24		14":"39		15":"29								Cesena P. Bus (Pens.B)		07":"35		15":"55																 § = solo nei gg. di Scuola  * = solo nei gg. non scolastici  M = si effettua il Martedì e Giovedì   @ = non si effettua il Sabato S = si effettua il Sabato

				Legenda note: 

				§ = solo nei gg. di Scuola  * = solo nei gg. non scolastici  M = si effettua il Martedì e Giovedì   @ = non si effettua il Sabato S = si effettua il Sabato







MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

S. Angelo • Linea 165
dal 7 gennaio

Informiamo che, a seguito della chiusura della SP33 in corrispondenza del ponte sul torrente Rigossa, da mercoledì 7 gennaio
la linea 165 subirà modifiche di orario e di percorso per garantire il servizio alla località di S. Angelo su entrambi i lati del
torrente, con l’istituzione di una nuova fermata in via Minzoni.

Note corsa § §,1 §,£ * § § * § §,@ § §,@,4 * §,@,4 §,@

Savignano (Togliatti) 12:05 13:15 14:20

Savignano FS 06:54 06:55 12:09 12:35 13:01 13:19 13:30 14:24 14:25 14:42 15:00 15:05 18:30

S. Mauro Pascoli 07:00 07:01 12:15 12:41 13:07 13:25 13:36 14:30 14:31 14:48 15:06 15:11 18:36

v. Alberazzo | | | | | | | | 14:45 | 15:20 | |

Fiumicino 07:06 07:07 12:21 12:47 13:13 13:31 13:42 14:36 14:54 15:17 18:42

Gatteo (v. Don Ghinelli) 07:13 07:14 12:28 12:54 13:20 13:38 13:49 14:05 14:43 15:01 15:24 18:49

S. Angelo (v. Minzoni) 07:19 07:20 12:34 13:00 13:26 13:44 13:55 14:11 14:49 15:07 15:30 18:55

S. Angelo (v. Volta) 07:29 07:30 12:44 13:10 13:36 13:55 14:05 14:21 14:59 15:17 15:40 19:05

S. Angelo (v. Allende) 07:30 07:31 12:45 13:11 13:37 13:54 14:06 14:22 15:00 15:18 15:41 19:06

Sala (Chiesa) 07:33 07:34 15:03 19:09

Gatteo Mare 07:44 07:45 13:57 15:14 19:20

Villamarina 07:45 13:59 15:15

Cesenatico (IAL) 07:48 14:02 15:18

Cesenatico (P.le Marconi) 07:50 14:04 15:20

Cesenatico (P.le Trento) 14:06 15:22

Cesenatico (P.le Comandini) | 15:25

Villamarina (Leone) 14:10

1 = prosegue per Cesenatico IAL, Cervia IPSSAR e Sacchetti 4 = transita Villa Torlonia

Legenda note:
§ = solo nei gg. di Scuola * = solo nei gg. non scolastici  £ = non si effettua il Martedì e Venerdì @ = non si effettua il Sabato

LINEA 165


Foglio1



				LINEA 165

				Note corsa				§		§		§,2		§,@		§,@		§		§,3		§		§		*		§		*		§,@		*		§,@		§,L		§,@

				Cesenatico FS														06":"35

				Cesenatico (P.le Comandini)														06":"40

				Cesenatico (P.le Trento)														06":"43						12":"00				13":"00				14":"05						15":"52

				Cesenatico (IAL)														06":"47						12":"04				13":"04				14":"09						15":"56

				Gatteo Mare				06":"14										06":"51						12":"08				13":"08				14":"13		14":"13		14":"47		16":"00		17":"35

				Sala (Chiesa)				06":"25										07":"02						12":"19				13":"19				14":"24		14":"24		14":"58		16":"11		17":"46

				S. Angelo (v. Allende)				|										07":"05						12":"22				13":"22				14":"27		14":"27		15":"01		16":"14		17":"49

				S. Angelo (v. Volta)		06":"15		|				06":"58						07":"08				07":"40		12":"25		13":"13		13":"25		14":"08		14":"30		14":"30		15":"04		16":"17		17":"52

				S. Angelo (v. Minzoni)		06":"23		|				07":"06						07":"16				07":"48		12":"33		13":"21		13":"33		14":"16		14":"38		14":"38		15":"12		16":"25		18":"00

				Gatteo (v. Don Ghinelli)		06":"30		06":"36				07":"13						07":"23				07":"55		12":"40		13":"28		13":"40		14":"23		14":"45		14":"45		15":"19		16":"32		18":"07

				Fiumicino		06":"36		06":"42				07":"19						07":"29				|		12":"46		13":"34		13":"46		14":"29		14":"51		14":"51		15":"25		16":"38		18":"13

				Alberazzo		|		|		07":"00		|		07":"20				|				|		|		|		|		|		|		|		|		|		|

				S. Mauro Pascoli		06":"42		06":"48		07":"06		07":"25		07":"26				07":"35		07":"40		08":"03		12":"52		13":"40		13":"52		14":"35		14":"57		14":"57		15":"31		16":"44		18":"19						§ = solo nei gg. di Scuola

				Savignano (Biondo)		|		|				|		|				|		07":"50		|		|		|		|		|		|		|		|		|		|						* = solo nei gg. non scolastici

				Savignano (Togliatti)		|		|				|		|				07":"45				08":"13		|		|		|		|		|		|		|		|		|						@ = non si effettua il sabato

				Savignano FS		06":"49		06":"55				07":"32		|		07":"32		07":"50				08":"18		12":"59		13":"47		13":"59		14":"42		15":"04		15":"04		15":"38		16":"51		18":"26						L = si effettua il Lunedì e Mercoledì

				S. Arcangelo (Scuole Mazzini)										07":"40		07":"42																														2 = termina San Vito piazza    

				Legenda Note:																																										3 = prosegue per S. Mauro mare (Linea R)

				§ = solo nei gg. di Scuola * = solo nei gg. non scolastici L = si effettua il Lunedì e Mercoledì 2 = termina San Vito piazza  3 = prosegue per S. Mauro mare (Linea R)



				LINEA 165

				Note corsa		§		§,1		§,£		*		§		§		*		§		§,@		§		§,@,4		*		§,@,4		§,@

				Savignano (Togliatti)						12":"05						13":"15								14":"20

				Savignano FS		06":"54		06":"55		12":"09		12":"35		13":"01		13":"19		13":"30						14":"24		14":"25		14":"42		15":"00		15":"05		18":"30

				S. Mauro Pascoli		07":"00		07":"01		12":"15		12":"41		13":"07		13":"25		13":"36						14":"30		14":"31		14":"48		15":"06		15":"11		18":"36

				v. Alberazzo		|		|		|		|		|		|		|						|		14":"45		|		15":"20		|		|

				Fiumicino		07":"06		07":"07		12":"21		12":"47		13":"13		13":"31		13":"42						14":"36				14":"54				15":"17		18":"42

				Gatteo (v. Don Ghinelli)		07":"13		07":"14		12":"28		12":"54		13":"20		13":"38		13":"49				14":"05		14":"43				15":"01				15":"24		18":"49

				S. Angelo (v. Minzoni)		07":"19		07":"20		12":"34		13":"00		13":"26		13":"44		13":"55				14":"11		14":"49				15":"07				15":"30		18":"55

				S. Angelo (v. Volta)		07":"29		07":"30		12":"44		13":"10		13":"36		13":"55		14":"05				14":"21		14":"59				15":"17				15":"40		19":"05

				S. Angelo (v. Allende)		07":"30		07":"31		12":"45		13":"11		13":"37		13":"54		14":"06				14":"22		15":"00				15":"18				15":"41		19":"06

				Sala (Chiesa)		07":"33		07":"34																15":"03										19":"09

				Gatteo Mare		07":"44		07":"45												13":"57				15":"14										19":"20

				Villamarina		07":"45														13":"59				15":"15

				Cesenatico (IAL)		07":"48														14":"02				15":"18																		§ = solo nei gg. di Scuola

				Cesenatico (P.le Marconi)		07":"50														14":"04				15":"20																		* = solo nei gg. non scolastici

				Cesenatico (P.le Trento)																14":"06				15":"22																		£ = non si effettua il Martedì e Venerdì

				Cesenatico (P.le Comandini)																|				15":"25																		0

				Villamarina (Leone)																14":"10																						1 = prosegue per Cesenatico IAL, Cervia IPSSAR e Sacchetti

				Legenda note:																																						4 = transita Villa Torlonia

				§ = solo nei gg. di Scuola * = solo nei gg. non scolastici  £ = non si effettua il Martedì e Venerdì @ = non si effettua il Sabato

				1 = prosegue per Cesenatico IAL, Cervia IPSSAR e Sacchetti 4 = transita Villa Torlonia

																																												§ = solo nei gg. di Scuola * = solo nei gg. non scolastici  £ = non si effettua il Martedì e Venerdì @ = non si effettua il Sabato 1 = prosegue per Cesenatico IAL, Cervia IPSSAR e Sacchetti



				LINEA R

				S. Mauro Mare								Ex Geo				07":"16

				Capanni (v. Praga)								Gatteo Mare				07":"20		12":"44

				S. Mauro Pascoli				16":"29				S. Angelo (Volta)				07":"33		12":"54

				Galani Scuole		13":"18		16":"40				S. Angelo v. Minzoni				07":"41		13":"02

				Savignano FS		13":"19		16":"41				Gatteo (Don Ghinelli)				07":"48		13":"09

				Savignano (Togliatti)		13":"27		16":"45				Savignano (Biondo)				07":"53		13":"14

				Savignano (Biondo)		13":"25		16":"47				Savignano (Togliatti)				07":"55		13":"16

				Gatteo (Don Ghinelli)		13":"30		16":"52				Savignano (Galvani)				07":"59		13":"20

				S. Angelo v. Minzoni		13":"36		16":"58				Savignano FS				08":"00		13":"21

				S. Angelo (Volta)		13":"46		17":"08				S. Mauro Pascoli						13":"29

				Gatteo Mare		13":"57		17":"19				Capanni (v. Praga)		07":"09				13":"46

				Ex Geo				17":"24				Romagna Center		07":"11				13":"48

				S.Mauro Mare				17":"26				S. Mauro Mare		07":"14				13":"51

												Ex Geo		07":"16

												Gatteo Mare



				LINEA 112

				Montiano		07":"00

				Bivio Badia		07":"03

				Calisese		07":"05

				Zona Art.le C. castagnoli		07":"08

				Case Missiroli		07":"11

				Gambettola (v. Lavoro)		07":"14

				Gambettola (v. Sozzi)		07":"15

				Gambettola (Mulino)		07":"16

				Gambettola (F. Boario)		07":"17

				Cavalcavia (Staggi)		07":"22

				S. Angelo (v. Volta)		|

				Sala (cimitero)		07":"30

				Villalta		07":"34

				Cesenatico (v.le Roma)		07":"42

				Cesenatico (scuole)		07":"47



				LINEA 148

				Note corsa		§,@		§,@		§,S		*		S		§,@		§,M								§		§,M

				Cesena P. Bus (Pens.B)		13":"20		13":"20		13":"20		13":"20		13":"35		14":"25		14":"25		18":"05				Sala (cimitero)				15":"15

				Ponte Pietra		|		13":"32		13":"32		13":"32		13":"47		14":"37		|		|				v. Pisciatello				15":"16

				Ruffio		|		13":"34		13":"34		13":"34		13":"49		14":"39		|		|				Sala (Chiesa)				15":"23

				Bulgarno		|		13":"41		13":"41		13":"41		13":"56		14":"46		|		|				Gambettola (F. Boario)				15":"32

				Gambettola (F. Boario)		|		13":"46		13":"46		13":"46		14":"01		14":"51		|		|				Budrio				15":"39

				Case Castagnoli		13":"31		|		|		|		|		|		14":"36		18":"16				Case Castagnoli				15":"43

				Budrio		13":"35		|		|		|		|		|		14":"40		18":"20				Gambettola (F. Boario)				|

				Buozzi		13":"42		13":"49		13":"49		13":"49		14":"04		14":"54		14":"47		18":"27				S. Angelo v. Minzoni		06":"53		|

				Gambettola (F. Boario)		13":"43		13":"50		13":"50		13":"50		14":"05		14":"55		14":"48		18":"28				S. Angelo (Volta)		07":"03		|

				S. Angelo (Volta)		13":"54		14":"15		14":"01		14":"01		14":"16		15":"06		14":"59		18":"39				Bulgarno		07":"15		|

				S. Angelo v. Minzoni		14":"02		14":"23		14":"09		14":"09		14":"24		15":"14		15":"07		18":"47				Ruffio		07":"21		|

				Sala (Chiesa)				13":"59		14":"17		14":"17		14":"32		15":"22		15":"15		18":"55				Ponte Pietra		07":"24		|

				v. Pisciatello				14":"06		14":"24		14":"24		14":"39		15":"29								Cesena P. Bus (Pens.B)		07":"35		15":"55																 § = solo nei gg. di Scuola  * = solo nei gg. non scolastici  M = si effettua il Martedì e Giovedì   @ = non si effettua il Sabato S = si effettua il Sabato

				Legenda note: 

				§ = solo nei gg. di Scuola  * = solo nei gg. non scolastici  M = si effettua il Martedì e Giovedì   @ = non si effettua il Sabato S = si effettua il Sabato






	Diapositiva numero 1
	Diapositiva numero 2

